
男子U20組100米 – 初賽成績

Boys U20 Grade 100m – Heat Result CR: 10.63

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed

備註

Remarks

1 1 7 1 LAU HO YIN 劉浩賢 2000 U20-107 10.81 +2.0 q

2 1 2 8 POON CHUN YIN NICHOLAS 潘俊彥 1999 U20-086 10.90 +0.7 q

3 1 6 3 WONG CHEUK YIN 黃卓彥 1999 U20-030 10.91 -0.5 q

4 1 4 4 LAU KO SHING 劉誥成 2000 U20-079 11.12 +3.2 q

5 2 2 3 SO TSZ HANG 蘇子亨 1999 U20-104 11.14 +0.7 q

6 3 2 5 DIU CHUN HEI 刁俊稀 2000 U20-028 11.17 +0.7 q

7 1 1 4 SO YIN KEN 蘇賢 2000 U20-125 11.21 +2.3 q

8 2 4 5 LAM CHO KEI  林楚祺 1999 U20-078 11.25 +3.2 q

9 2 1 5 LAU CHUN LEUNG 劉俊良 2000 U20-100 11.29 +2.3 q

10 1 3 6 CHENG WANG TO 鄭宏圖 1999 U20-032 11.32 +2.2 q

11 2 7 6 CHENG YIN BUN 張宴賓 1999 U20-068 11.45 +2.0 q,11.444

12 3 4 1 LO YAT FUNG 羅溢鋒 2000 U20-113 11.45 +3.2 q,11.445

13 2 6 6 LAM CHUN KEUNG 林振強 2000 U20-002 11.45 -0.5 q,11.446

14 3 6 4 WONG TSZ CHUN 黃梓駿 1999 U20-116 11.50 -0.5 q

15 4 2 6 MAN TAK YAN 文得殷 2000 U20-099 11.53 +0.7 q

16 3 1 7 CHANG TIN LONG 張天朗 2000 U20-117 11.56 +2.3 q

17 2 3 5 NG YUK SHING 吳育丞 2000 U20-065 11.59 +2.2

18 1 5 6 YU WAI KI 余偉棋 2000 U20-008 11.60 +0.4

19 4 1 6 LEONARD LO 勞嶺中 2000 U20-132 11.64 +2.3

19 5 2 1 WONG CHING KWAN 黃靖鈞 2000 U20-031 11.64 +0.7

21 2 5 2 LIU WAN HING 廖運慶 2000 U20-040 11.69 +0.4

22 3 3 8 SZE TO TSZ WAI 司徒子維 1999 U20-138 11.71 +2.2

23 5 1 2 LO LAI HANG 盧禮恒 2000 U20-053 11.76 +2.3

24 4 4 6 NG TIN YAN IAN 吳天恩 1999 U20-038 11.77 +3.2

25 3 7 4 AU CHUN KI 區竣淇 2000 U20-033 11.79 +2.0

26 4 3 3 GUAN LI FAN 關力凡 2000 U20-073 11.84 +2.2

27 4 7 2 CHENG CHAK SAM 鄭澤琛 1999 U20-122 11.97 +2.0

28 5 4 3 CHU CHEUK YIN 朱卓然 2000 U20-049 11.98 +3.2

29 5 7 7 FONG HOK HIN 馮學軒 2000 U20-072 12.02 +2.0

30 6 2 2 CHAN CHIN TING JACKY 陳展霆 2000 U20-051 12.03 +0.7

30 4 6 5 LAI HOI WANG 黎凱弘 2000 U20-118 12.03 -0.5

32 6 4 7 SALAMANES VLADIMIR FRONTERAS石偉明 2001 U20-074 12.06 +3.2

33 3 5 3 CHENG ON SUM 鄭安深 1999 U20-136 12.07 +0.4

34 5 3 1 CHUNG WAI KIT 鍾偉傑 1999 U20-128 12.20 +2.2

35 4 5 5 CHANG JIA YAW 張家耀 2000 U20-026 12.43 +0.4

36 6 7 3 CHAN CHUN HEI 陳雋禧 2000 U20-017 12.49 +2.0

37 5 5 7 YEUNG WUN HO 楊煥浩 2000 U20-102 12.54 +0.4

38 5 6 1 WU HAO LIN 吳浩林 2000 U20-052 12.58 -0.5

39 6 3 7 LEUNG KWAN CHEUK 梁鈞焯 2000 U20-080 12.67 +2.2

40 6 1 1 CHIU SIN LON 趙善朗 2001 U20-097 12.92 +2.3

41 7 3 2 NG CHEUK NAM 伍卓楠 2000 U20-021 13.22 +2.2

42 7 2 7 CHU CHEUK TING 朱倬霆 2000 U20-098 13.61 +0.7

1 3 CHAN WANG HIN 陳泓軒 1999 U20-111 DNS

1 8 SO PONG POK 蘇邦博 1999 U20-108 DNS

2 4 LEUNG KAI SHUN 梁棨淳 2000 U20-069 DNS

3 4 LEUNG SHING KIT 梁承傑 2000 U20-124 DNS

4 2 LAM SUM 林森 2000 U20-070 DNS

5 1 LI TUNG CHING 李烔征 2000 U20-105 DNS

5 4 LIU WAI CHUNG 廖煒聰 2000 U20-112 DNS

6 2 NG YIN CHUN 吳彥臻 1999 U20-109 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 3 30/9/2018 21:58



屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子U20組100米 – 初賽成績

Boys U20 Grade 100m – Heat Result CR: 10.63

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed

備註

Remarks

6 7 LO CHUN LAM 羅俊琳 2000 U20-042 DNS

7 5 FONG LEONG SING 方亮升 2000 U20-029 DNS
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屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子U20組100米 - 決賽名單

Boys U20 Grade 100m - Final List

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

備註

Remarks

1 1 MAN TAK YAN 文得殷 2000 U20-099

1 2 CHANG TIN LONG 張天朗 2000 U20-117

1 3 LAU CHUN LEUNG 劉俊良 2000 U20-100

1 4 CHENG WANG TO 鄭宏圖 1999 U20-032

1 5 CHENG YIN BUN 張宴賓 1999 U20-068

1 6 LO YAT FUNG 羅溢鋒 2000 U20-113

1 7 LAM CHUN KEUNG 林振強 2000 U20-002

1 8 WONG TSZ CHUN 黃梓駿 1999 U20-116

2 1 SO YIN KEN 蘇賢 2000 U20-125

2 2 LAM CHO KEI  林楚祺 1999 U20-078

2 3 LAU HO YIN 劉浩賢 2000 U20-107

2 4 POON CHUN YIN NICHOLAS 潘俊彥 1999 U20-086

2 5 WONG CHEUK YIN 黃卓彥 1999 U20-030

2 6 LAU KO SHING 劉誥成 2000 U20-079

2 7 SO TSZ HANG 蘇子亨 1999 U20-104

2 8 DIU CHUN HEI 刁俊稀 2000 U20-028
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男子U20組100米 - 決賽成績

Boys U20 Grade 100m - Final Result CR: 10.63

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed

備註 

Remarks

1 1 2 5 WONG CHEUK YIN 黃卓彥 1999 U20-030 10.74 +1.0

2 2 2 3 LAU HO YIN 劉浩賢 2000 U20-107 10.92 +1.0

3 3 2 4 POON CHUN YIN NICHOLAS 潘俊彥 1999 U20-086 10.94 +1.0

4 4 2 2 LAM CHO KEI  林楚祺 1999 U20-078 11.21 +1.0

5 5 2 8 DIU CHUN HEI 刁俊稀 2000 U20-028 11.24 +1.0

6 6 2 1 SO YIN KEN 蘇賢 2000 U20-125 11.30 +1.0

7 7 2 7 SO TSZ HANG 蘇子亨 1999 U20-104 11.33 +1.0

8 1 1 4 CHENG WANG TO 鄭宏圖 1999 U20-032 11.41 +0.7

8 2 1 7 LAM CHUN KEUNG 林振強 2000 U20-002 11.41 +0.7

10 3 1 3 LAU CHUN LEUNG 劉俊良 2000 U20-100 11.45 +0.7

11 4 1 8 WONG TSZ CHUN 黃梓駿 1999 U20-116 11.46 +0.7

12 5 1 2 CHANG TIN LONG 張天朗 2000 U20-117 11.55 +0.7

13 6 1 6 LO YAT FUNG 羅溢鋒 2000 U20-113 11.66 +0.7

14 7 1 1 MAN TAK YAN 文得殷 2000 U20-099 11.69 +0.7

1 5 CHENG YIN BUN 張宴賓 1999 U20-068 DNS

2 6 LAU KO SHING 劉誥成 2000 U20-079 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 9/30/2018 6:01 PM



男子U20組200米 – 初賽成績

Boys U20 Grade 200m – Heat Result CR: 22.33

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed

備註

Remarks

1 1 4 6 WONG SHEK ON ZION 黃錫安 2000 U20-106 22.65 +0.9 q

2 1 1 5 LEUNG SHING KIT 梁承傑 2000 U20-124 22.75 -0.3 q

3 1 2 4 WONG TSZ CHUN 黃梓駿 1999 U20-116 23.18 +1.7 q, 23.180

3 2 4 5 SO TSZ HANG 蘇子亨 1999 U20-104 23.18 +0.9 q, 23.180

5 3 4 2 YU WAI KI 余偉棋 2000 U20-008 23.38 +0.9 q

6 2 2 1 LO LAI HANG 盧禮恒 2000 U20-053 23.84 +1.7 q

7 3 2 3 CHANG TIN LONG 張天朗 2000 U20-117 23.85 +1.7 q

8 2 1 4 GUAN LI FAN 關力凡 2000 U20-073 23.89 -0.3 q, 23.881

9 4 4 8 AU CHUN KI 區竣淇 2000 U20-033 23.89 +0.9 23.887

10 1 3 3 XU HUA SHENG 許華生 1999 U20-091 23.91 +1.1

11 4 2 8 CHAN KWUN HEI 陳冠曦 2000 U20-050 24.18 +1.7

12 2 3 2 NG TIN YAN IAN 吳天恩 1999 U20-038 24.29 +1.1

13 5 4 3 CHENG ON SUM 鄭安深 1999 U20-136 24.40 +0.9

14 5 2 5 LIU WAN HING 廖運慶 2000 U20-040 24.44 +1.7

15 6 2 7 SALAMANES VLADIMIR FRONTERAS石偉明 2001 U20-074 24.61 +1.7

16 6 4 4 LIU WANG CHE 廖泓智 1999 U20-115 24.71 +0.9

17 3 3 5 FONG HOK HIN 馮學軒 2000 U20-072 24.84 +1.1

18 3 1 6 LI TUNG CHING 李烔征 2000 U20-105 25.69 -0.3

19 7 4 1 LAM HON YIN 林翰然 2000 U20-048 25.77 +0.9

20 4 1 3 YEUNG WUN HO 楊煥浩 2000 U20-102 26.07 -0.3

1 8 NG CHEUK NAM 伍卓楠 2000 U20-021 DQ

1 1 LAU HO YIN 劉浩賢 2000 U20-107 DNS

1 2 LIU WAI CHUNG 廖煒聰 2000 U20-112 DNS

1 7 TSE YEE HIN RICO 謝以軒 2000 U20-054 DNS

2 2 CHAN YUET CHI 陳悅智 1999 U20-110 DNS

2 6 LO YAT FUNG 羅溢鋒 2000 U20-113 DNS

3 1 LAI HOI WANG 黎凱弘 2000 U20-118 DNS

3 4 SO PONG POK 蘇邦博 1999 U20-108 DNS

3 6 CHU CHEUK YIN 朱卓然 2000 U20-049 DNS

3 7 WU LIN TIAN 吳鄰添 2000 U20-007 DNS

3 8 NG YIN CHUN 吳彥臻 1999 U20-109 DNS

4 7 CHAN WANG HIN 陳泓軒 1999 U20-111 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 2 29/9/2018 21:49



男子U20組200米 – 初賽成績

Boys U20 Grade 200m – Heat Result CR: 22.33

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed

備註

Remarks

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子U20組200米 - 決賽名單

Boys U20 Grade 200m - Final List

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

備註

Remarks

1 CHANG TIN LONG 張天朗 2000 U20-117

2 GUAN LI FAN 關力凡 2000 U20-073

3 WONG SHEK ON ZION 黃錫安 2000 U20-106

4 LEUNG SHING KIT 梁承傑 2000 U20-124

5 WONG TSZ CHUN 黃梓駿 1999 U20-116

6 SO TSZ HANG 蘇子亨 1999 U20-104

7 YU WAI KI 余偉棋 2000 U20-008

8 LO LAI HANG 盧禮恒 2000 U20-053
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男子U20組200米 - 決賽成績

Boys U20 Grade 200m - Final Result CR: 22.33

總名次

Overall Pos.

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

風速

Wind Speed

備註

Remarks

1 3 WONG SHEK ON ZION 黃錫安 2000 U20-106 22.71 +1.3

2 5 WONG TSZ CHUN 黃梓駿 1999 U20-116 22.88 +1.3

3 6 SO TSZ HANG 蘇子亨 1999 U20-104 23.14 +1.3

4 7 YU WAI KI 余偉棋 2000 U20-008 23.35 +1.3

5 8 LO LAI HANG 盧禮恒 2000 U20-053 23.42 +1.3

6 1 CHANG TIN LONG 張天朗 2000 U20-117 23.77 +1.3

7 2 GUAN LI FAN 關力凡 2000 U20-073 23.93 +1.3

4 LEUNG SHING KIT 梁承傑 2000 U20-124 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 29/9/2018 21:49



男子U20組400米 – 初賽成績

Boys U20 Grade 400m – Heat Result CR: 49.23

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 2 5 WONG SHEK ON ZION 黃錫安 2000 U20-106 49.64 q

2 1 1 5 CHAU CHEUK HONG 周卓康 2000 U20-084 52.82 q

3 1 4 2 MAN TSUN KIT 孟浚杰 2000 U20-011 52.98 q

4 2 2 4 SINGH KARANDEEP 2000 U20-134 53.34 q,53.336

5 1 3 2 LIU KA KIT 廖嘉杰 2000 U20-094 53.34 q,56.339

6 2 1 1 LI YU FUNG 李汝豐 2000 U20-036 54.41 q

7 2 4 3 CHAN KWUN HEI 陳冠曦 2000 U20-050 54.73 q

8 3 2 7 XU HUA SHENG 許華生 1999 U20-091 55.16 q

9 3 4 7 LUI CHUN HO TRAVIS 呂焌皓 2000 U20-022 55.35

10 4 4 6 YEE CHEUK WAI 余卓偉 2000 U20-103 55.86

11 4 2 2 CHAN CHI HO 陳智浩 1999 U20-066 56.06

12 5 2 3 LEE WAN HOI 李雲開 1999 U20-024 56.38

13 2 3 7 CHAK LONG HAY FOREST 翟朗熙 2000 U20-023 56.70

14 3 1 7 CHU YUNG SANG 朱勇生 1999 U20-001 57.08

15 3 3 5 WONG CHEUK MAN 黃卓文 2000 U20-075 57.16

16 6 2 6 AU CHING NAM 區正楠 2000 U20-056 57.64

17 4 3 3 CHEUNG YAN LUNG 張仁龍 2000 U20-047 58.07

18 5 3 6 LIU WANG CHE 廖泓智 1999 U20-115 1:00.52

19 5 4 4 YEUNG MAN SUM 楊文深 2000 U20-039 1:01.48

1 2 WONG WING CHAK 黃永澤 1999 U20-126 DNS

1 3 WONG CHING CHUEN 王澄川 1999 U20-025 DNS

1 4 CHAN YUET CHI 陳悅智 1999 U20-110 DNS

1 6 YEUNG HIN CHUN BRUCE 楊衍駿 2000 U20-129 DNS

3 4 NG WING SUM 吳詠森 2000 U20-071 DNS

4 5 YU WAI KI 余偉棋 2000 U20-008 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 2 9/30/2018 5:46 PM



男子U20組400米 – 初賽成績

Boys U20 Grade 400m – Heat Result CR: 49.23

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

男子U20組400米 - 決賽名單

Boys U20 Grade 400m - Final List

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

備註 

Remarks

1 1 CHAN KWUN HEI 陳冠曦 2000 U20-050

1 2 XU HUA SHENG 許華生 1999 U20-091

1 3 WONG SHEK ON ZION 黃錫安 2000 U20-106

1 4 CHAU CHEUK HONG 周卓康 2000 U20-084

1 5 MAN TSUN KIT 孟浚杰 2000 U20-011

1 6 SINGH KARANDEEP 2000 U20-134

1 7 LIU KA KIT 廖嘉杰 2000 U20-094

1 8 LI YU FUNG 李汝豐 2000 U20-036

2 / 2 9/30/2018 5:46 PM



男子U20組400米 - 決賽成績

Boys U20 Grade 400m - Final Result CR: 49.23

總名次

Overall Pos.

小組名次

Heat Pos.

小組

Heat

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 1 1 3 WONG SHEK ON ZION 黃錫安 2000 U20-106 49.43

2 2 1 5 MAN TSUN KIT 孟浚杰 2000 U20-011 52.58

3 3 1 4 CHAU CHEUK HONG 周卓康 2000 U20-084 53.17

4 4 1 7 LIU KA KIT 廖嘉杰 2000 U20-094 53.71

5 5 1 8 LI YU FUNG 李汝豐 2000 U20-036 54.28

6 6 1 2 XU HUA SHENG 許華生 1999 U20-091 56.31

7 7 1 1 CHAN KWUN HEI 陳冠曦 2000 U20-050 56.37

1 6 SINGH KARANDEEP 2000 U20-134 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 9/30/2018 6:32 PM



男子U20組800米 – 初賽成績

Boys U20 Grade 800m – Heat Result CR: 2:01.15

總名次

Overall Pos.

次序

Order
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註

Remarks

1 10 LIU KA KIT 廖嘉杰 2000 U20-094 2:11.82 q

2 3 MAN TSUN KIT 孟浚杰 2000 U20-011 2:11.85 q

3 2 KWAN HON WAI GORDON 關瀚懷 1999 U20-009 2:12.23 q

4 1 CHU YUNG SANG 朱勇生 1999 U20-001 2:13.64 q

5 9 WU HAOLAN 吳浩嵐 2000 U20-076 2:14.54 q

6 8 AU CHING NAM 區正楠 2000 U20-056 2:15.72 q

7 4 LAI YUN SANG 黎潤生 1999 U20-012 2:15.96 q

8 6 TSANG MAN DICK 曾文迪 2000 U20-041 2:16.34 q

9 5 YUEN WANG YIN 阮泓彥 2000 U20-014 2:20.95

10 11 LEUNG CHI FEI 梁智斐 1999 U20-135 2:21.29

7 HUSSNAIN 2000 U20-045 DNS

男子U20組800米 - 決賽名單

Boys U20 Grade 800m - Final List

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

備註

Remarks

1 LAI YUN SANG 黎潤生 1999 U20-012

2 TSANG MAN DICK 曾文迪 2000 U20-041

3 LIU KA KIT 廖嘉杰 2000 U20-094

4 MAN TSUN KIT 孟浚杰 2000 U20-011

5 KWAN HON WAI GORDON 關瀚懷 1999 U20-009

6 CHU YUNG SANG 朱勇生 1999 U20-001

7 WU HAOLAN 吳浩嵐 2000 U20-076

8 AU CHING NAM 區正楠 2000 U20-056

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 29/9/2018 21:50



男子U20組800米 - 決賽成績

Boys U20 Grade 800m - Final Result CR: 2:01.15

總名次

Overall Pos.

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 4 MAN TSUN KIT 孟浚杰 2000 U20-011 2:01.74

2 5 KWAN HON WAI GORDON 關瀚懷 1999 U20-009 2:02.66

3 3 LIU KA KIT 廖嘉杰 2000 U20-094 2:02.81

4 1 LAI YUN SANG 黎潤生 1999 U20-012 2:03.53

5 6 CHU YUNG SANG 朱勇生 1999 U20-001 2:11.15

6 7 WU HAOLAN 吳浩嵐 2000 U20-076 2:11.52

7 8 AU CHING NAM 區正楠 2000 U20-056 2:16.04

8 2 TSANG MAN DICK 曾文迪 2000 U20-041 2:26.03

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 9/29/2018 5:41 PM



男子U20組1500米 – 決賽成績

Boys U20 Grade 1500m – Final Result CR: 4:21.89

總名次

Overall Pos.

次序

Order
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 11 SZE HO YIN 史皓然 2001 U20-085 4:18.03 NCR

2 8 CHAN TSZ CHUN 陳梓俊 1999 U20-060 4:18.75 NCR

3 2 LAI YUN SANG 黎潤生 1999 U20-012 4:22.04

4 9 CHENG WING CHUNG VINCENT鄭詠聰 1999 U20-061 4:30.14

5 1 TANG HO MING 鄧皓名 2000 U20-003 4:31.18

6 12 CHAN SHUN WAI 陳信瑋 2001 U20-087 4:41.87

7 10 WU HAOLAN 吳浩嵐 2000 U20-076 4:49.19

8 14 LEUNG CHI FEI 梁智斐 1999 U20-135 4:59.51

9 3 YUEN WANG YIN 阮泓彥 2000 U20-014 5:15.41

4 NG KA NOK 吳嘉諾 1999 U20-016 DNS

5 TSANG MAN DICK 曾文迪 2000 U20-041 DNS

6 HUSSNAIN 2000 U20-045 DNS

7 CHAN CHECK TING CYRUS 陳焯珽 2000 U20-046 DNS

13 YEUNG CHUN HO 楊雋濠 2000 U20-093 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 10/1/2018 12:32 PM



男子U20組5000米 – 決賽成績

Boys U20 Grade 5000m – Final Result CR: 16:51.03

總名次

Overall Pos.

次序

Order
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 12 KWOK CHI SING 郭智勝 1999 U20-137 17:08.16

2 5 CHENG WING CHUNG VINCENT鄭詠聰 1999 U20-061 17:44.55

3 1 LAW KA HEI 羅嘉熙 1999 U20-004 18:02.56

4 6 CHAN SHUN WAI 陳信瑋 2001 U20-087 19:26.61

5 11 LEUNG CHI FEI 梁智斐 1999 U20-135 19:50.85

6 3 LEUNG CASPAR GABRIEL 梁斯節 2002 U20-019 20:01.94

7 10 NG KAI HIM 吳啓謙 2002 U20-133 20:34.81

8 9 TANG CHAK MING 鄧澤銘 2002 U20-131 20:35.97

9 2 YU CHUNG MING 余振銘 2001 U20-018 21:03.90

10 7 SETO KA CHUN 司徒嘉俊 2000 U20-090 21:28.79

11 8 LEUNG JADEN 梁恩榮 1999 U20-130 22:29.36

4 WU LOK TIN 鄔樂天 2002 U20-020 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 9/30/2018 7:02 PM



男子U20組400米跨欄（0.914米） – 決賽成績

Boys U20 Grade 400m Hurdle (0.914m) - Final Result CR: 56.42

總名次

Overall Pos.

線道

Lane
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註

Remarks

1 7 TSANG PUI YIN 曾沛然 1999 U20-013 57.76

2 5 FUNG SHEUNG WAI MARTIN 馮上瑋 2000 U20-015 57.99

3 6 TSOI CHI HANG 蔡致鏗 1999 U20-059 1:01.16

4 4 KWONG YIU KWONG 鄺耀光 2000 U20-063 1:05.85

3 CHAU CHEUK HONG 周卓康 2000 U20-084 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 29/9/2018 21:51



男子U20組3000米障礙（0.914米） – 決賽成績

Boys U20 Grade 3000m Steeple Chase (0.914m) - Final Result CR: 10:37.00

總名次

Overall Pos.

次序

Order
NAME OF ATHLETE 運動員

出生年份

YOB

比賽編號

Bib no.

成績

Result

備註 

Remarks

1 4 YEUNG CHUN HO 楊雋濠 2000 U20-093 10:33.69 NCR

2 2 SZE HO YIN 史皓然 2001 U20-085 10:42.06

3 1 NG KA NOK 吳嘉諾 1999 U20-016 10:57.48

5 LAM YU TING 林宇亭 1999 U20-127 DNF

3 WONG HO CHING 黃灝澄 2001 U20-092 DNS

6 KWOK CHI SING 郭智勝 1999 U20-137 DNS

屈臣氏田徑會周年大賽 WAC Annual Challenge 2018

2018年9月29、30日及10月1日

灣仔運動場 Wan Chai Sports Ground

1 / 1 10/1/2018 8:48 AM


